日 月 火 水 木 金 土
15 16 17 18 19 20 21
× ○ ○ ○ ○ ○ ×
22 23 24 25 26 27 28
× ○ ○ ○ ○ ○ ×
29 30 31
× ○ ×

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4
× × × ×

5 6 7 8 9 10 11
× ○ ○ ○ ○ ○ ×

不明な点が有りましたら会計課までご連絡下さい。

TEL　0479-22-3203　　　FAX　0479-24-5204

年末年始の会計課「窓口営業日」について

買受人　各位

12月

1月

営業時間　　8：30～15：00

年末年始における会計課「窓口営業日」は、以下通りとなります。
尚、支払期限12/30分までの買付金は、本年中にご入金頂きますよう
お願い申し上げます。